

Velkommen til Børnehuset Vesterled på Solsikkerne



Børnehuset Vesterled har åbent:

Mandag til torsdag kl. 6:30 -17:00

Fredage kl. 6:30 - 16:30

Kære forældre

Selv om dit barn ikke længere er helt lille, har det stadig brug for en tryk og genkendelig hverdag.

På solsikkestuen lægger vi vægt på, at understøtte det, dit barn allerede har lært.

Vi bestræber os på, at give børnene en god og sjov hverdag, og samtidig give dem passende udfordringer og opgaver, så de er skoleparate, når året er slut.

Inden dit barn starter på solsikkestuen, har vi holdt overleveringsmøde med pædagogerne fra dit barns stue. På den måde ved vi allerede meget om, hvad dit barn kan, hvem det leger med osv.

Som forældre er I også meget velkomne til at give jeres informationer om barnet, så vi sammen kan give ham eller hende den bedste start, på det sidste år i børnehaven.

Forældresamtaler

Vi tilbyder alle forældre en samtale i løbet af efteråret, hvor vi sammen vurderer barnets skoleparathed. Derudover holder vi forældre-samtaler, når der er behov for dette.

Sprogvurdering

Vi laver en sprogvurdering på alle børn i løbet af året. I den forbindelse er der en forældre-del, I skal udfylde.

Fødselsdage

På Solsikkestuen vil vi meget gerne fejre alle børns fødselsdag. Fødselsdagsbarnet vælger en leg fra legekufferten, som vi alle leger. Aftal gerne med de voksne på stuen, hvilken dag og hvad dit barn medbringer til sin fødselsdag.

Aula

I skal registrere jeres barn via skærmen/tabletten i gangen, hvor I skal "tjekke ind" og "tjekke ud" når I går hjem. Det betyder, at I som forældre har ansvaret for, at trykke jeres barn ind når I kommer for at aflevere, og ud når I henter igen.

Når I tjekker jeres barn ind om morgenen, kan I afgive et tidspunkt for afhentning.

Vi bruger Aula, til at kommunikere med jer. Her vil der være beskeder, billeder m.m. I skal selv logge ind med Mit-Id første gang. Hvis I har brug for hjælp, vil vi selvfølgelig altid gerne hjælpe.

Sygdom og fridage

Det er også på Aula I skal melde jeres barn fri eller syg. I har selvfølgelig altid mulighed for at ringe, hvis I har brug for en snak.

Hvad skal I medbringe?

Skiftetøj gerne 2 sæt, samt sutsko.

Tøj og sko til alt vejr (regntøj, varmt tøj, solhat osv.) På solsikkerne er vi ude hver dag.

Vi har et stort ønske om, at I skriver navn på alt tøj, sko, osv. Så vi har en chance for, at give jer det rigtig med retur.

Selvhjulpethed

Vi har stor fokus på, at børnene bliver selvhjulpne. De tager selv deres tøj af og på, de holder selv styr på deres tøj og ting, og de rydder op efter sig selv.

Alt sammen ting, der er gode at kunne, når man starter i skole.

Vi opfordre til, at I også støtter op om barnets selvhjulpethed derhjemme.

Overgangs-samarbejde med skolen

Vi samarbejder med lærere og pædagoger på Brøndbyvester skole om, at skabe den bedste overgang til skolen. Vi laver f.eks. en beskrivelse af barnet og et interview

Solsikke personalet:



Karin



Marianne



Tina

Solsikkernes tf. nr.: 40 49 72 24

Flyver:



Ann

Leder:



Gitte

Kontorets tf.nr.: 43 28 23 83